Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2016 № 291
г.Чудово

Об утверждении состава
комиссии по осуществлению
оценки регулирующего
воздействия проектов муни-
ципальных нормативных
правовых актов и экспертизы
действующих муниципальных
нормативных правовых актов

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального района от 04.12.2015 № 1374 «Об утверждении Порядка проведения
оценки  регулирующего  воздействия  проектов  муниципальных  нормативных
правовых  актов  и  экспертизы  муниципальных  нормативных  правовых  актов
Чудовского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый состав  комиссии по  осуществлению оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых ак-
тов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 292-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 30.03.2016 № 291

СОСТАВ
комиссии по осуществлению оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
действующих муниципальных нормативных правовых актов

Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации Чудовского муници-
пального района, председатель комиссии;

Сахарова О.А. - управляющая Делами администрации Чудовского му-
ниципального района, заместитель председателя комис-
сии;

Круглова И.Н. - заместитель председателя комитета - начальник отдела
экономики комитета экономики и финансов Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, секре-
тарь комиссии.

Члены комиссии:
Адушев Д.А. - заведующий отделом сельского хозяйства Администра-

ции Чудовского муниципального района;
Горбачев А.Г. - первый заместитель Главы администрации Чудовского

муниципального района;
Должикова И.В. - председатель комитета экономики и финансов Адми-

нистрации Чудовского муниципального района;
Егорова С.А. - заведующая отделом благоустройства и городского хо-

зяйства Администрации Чудовского муниципального
района;

Калинина Л.А. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района;

Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градострои-
тельства Администрации Чудовского муниципального
района;

Коган Т.В. - заведующая отделом потребительского рынка Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Мещерякова О.Ю. - председатель комитета по социальной защите населе-
ния Администрации Чудовского муниципального райо-
на;

Муратова Р.Н. - заведующая отделом жилищно-коммунального хозяй-
ства, транспорта и связи Администрации Чудовского
муниципального района;

Пешина Е.Н. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района;

Сахарова Л.В. - председатель комитета управления муниципальным
имуществом Администрации Чудовского муниципаль-
ного района.

____________________